
Protokoll fra kretsstyremøte 23. oktober 2025 
Det kalles inn til kretsstyremøte på Wøien gård torsdag 23.oktober kl. 18.00-21.00 
Servering fra kl. 17.30. 
 

Referent: Hilde Haldorhamn 
 
Sak 52/25 Velkommen til nye medlemmer 
Nye medlemmer i kretsstyret presenterer seg, og blir kjent med de sittende medlemmene. 
Samt gå kort igjennom presentasjon av hva som er kretsstyrets oppgaver. 
 
Sak 53/25 roverombud - innspill fra rovere i kretsstyret 
Petter, Ingrid og Eirik har hatt et planleggingsmøte i forkant av kretsstyremøtet hvor de har 
satt opp aktiviteter for rovere. Hovedmålet er å få rovere til å delta på morsomme aktiviteter 
for å skape et godt rovermiljø på tvers av gruppene i kretsen.  
 
Kommentarer under behandling: 
Planleggingsmøtet ga ideer som  

●​ roverjulebord 
●​ tur til Leikvinjar i mars 
●​ Fisketur/båttur 
●​ 60 grader nord 

 
Det kan også være aktuelt å sette opp egne roveraktiveteter på eksisterende 
kretsarrangement 

●​ Et roverlag på Hiorten 
●​ Et roverlag på Kretsbannerkonkurransen 

Det har vært utfordrende å få rovere til å melde seg på via kretsens spond. Aktiveter for 
rovere legges i min.speiding.no, kontoret kan bistå med å hente ut liste over medlemmer og 
sende ut sms-varsel til alle mellom 16-26 år i forkant av arrangementet. 
 
Innspill fra kretsstyret: Dele opp roveraktivitetene slik at det kan bidra til at roverne tar 
lederkurs og kan bidra med lederskap i kretsen. Den andre muligheten kan være å holde 
aktiviteter for teambuilding. Reklamere for å få med roverne på nasjonale arrangement.  
Vedtak: Roverombudet satser på to-tre arrangement frem til sommeren  

 Hvem Innkalt Meforfall Tilstede 

KL Henrik Tønnesen (HT) X  x 
VKL Jan Bjørnsrud (JB) X  x 
KS Eirik Vinje X  x 
KS Petter Hessen Finholdt X  x 
KS Gudmund Rebnor x  x 
KS Jenny Marie Frydenlund x  x 
KS Ingrid Lycke x x  
     
KSEK/ØK Nina Dæhli (ND) x  x 
Org/rådg. Hilde Haldorhamn x  x 
Vara Rune Pettersen Haukedal x x  

https://speiding.no/verktoykassa/kretser-og-korps
http://min.speiding.no


Sak 54/25 Referat KS møte 24. september 2025 
Referat ligger vedlagt innkallingen 
 
Kommentarer under behandling: Det ble ikke tid til å gå gjennom referatet 
Vedtak: Referatet fra 24. september godkjennes på neste kretsstyremøte. 
 
Sak 27/25 Kretstinget 9.oktober 
Protokoll fra kretstinget er til signering. 
Kommentarer under behandling: Dokumentet er ute til signering. Når dette er ferdig 
sendes det endringer til Brønnøysund om styreendring. 
 
Vedtak:Følges opp av Hilde Haldorhamn 
 
Sak 52/25 Ledertrening 
Kretsleder/VKL innkaller alle som har oppnevnt rolle som ledertrenerne i kretsen til et 
dialogmøte. Møtet skulle berammes i forkant av kretsstinget. 
 
Kommentarer under behandling: Det ble ikke tid til møte før kretstinget, men kretsstyret 
følger opp dette. 
Trinn 0, 13. oktober: Gode refleksjoner rundt det å være speiderleder. Hvorfor man ønsker 
å være med. Bevisstgjøre rollen man har. Bevisst gjør det å håndtere fortrolige og 
vanskelige situasjoner. 
Endre på avslutningen. 
Peff1: Det holdes helgen 24.-26. oktober, Henrik Tønnessen tar en evalueringsrunde med 
ledere som stiller med deltakere på kurset i etterkant. 
 
Vedtak: Kretsstyret følger opp evalueringen og innkaller til møte med ledertrenere. 
 
Sak 55/25 Inspirasjonstur  
Det ble vedtatt at Inspirasjonsturen skal gjennomføres i 2026. Dato som ble satt opp i 
terminlista var palmehelgen inn i påsken. Dato for arrangementet ble endret til 23.-25. januar 
2025. 
 
Kommentarer under behandling: Det ble foreslått at datoen for kurset ble endret til 23.-25. 
januar 2026.  
 
Vedtak: Kretsstyret ber prosjektleder bekrefte booking. 
 
Sak 56/25 Arrangement: 
Trinn 0, 13. oktober avholdt på Konnerud - 6 deltakere fra Konnerud speidergruppe og 1 
deltaker fra Høvik Verk speidergruppe 
Jota/Joti: 320 deltakere, aktiveter, Gresskars, skyting, bruskasseklatring, pannekakerobot, 
legobygging, svømming, lasergravering, radiospeiding, DIY, Chili konkurranse, PMR radio,  
1. hjelpskurs: utgikk på grunn av sykdom.  
peffkurs, 24.-26. oktober: Grønland, 44 deltakere, også deltakere fra Øvre Buskerud. 
Høstkonkurranse 7.- 9. november: Har vært et planleggingsmøte, to grupper er påmeldt. 
 

 



Sak 30/25 Oppfølging grupper: 
Oppfølging av Nesbygda som trenger støtte til foreldremøte, dette er ikke gjennomført.  
1. Jar speidergruppe har meldt inn de registrerte styremedlemmene i min.speiding.no. 
1. Lysaker speidergruppe trenger støtte til å få på plass nye styremedlemmer, slik at gruppa 
kan følge forpliktelsene etter NSFs lover. 
1. Lier speidergruppe, som har hatt oppstart denne høsten må følges opp videre. De trenger 
hjelp til å få på plass nye ledere. 
 
Link til presentasjon om hvordan gruppestyrer kan jobbe: https://speiding.no/gruppestyret 
 
Kommentarer under behandling:  
Nesbygda speidergruppe;  
 
1.Lysaker: Møtene går fint, de har også vært på tur, og deltatt på Speidingens dag i Røyken. 
Det er vanskelig å få med foreldrene til å stille til et gruppestyre for å bidra med 
administrasjon. Det er foreslått å holde et nytt foreldremøte i slutten av november. Her kan 
det være aktuelt å sette opp et Trinn 0 kurs. Kretsen sørger for rekrutteringsmateriell også til 
lederne. (Bli med på speidereventyr) og tilgang til presentasjon og en fra kretsstyret som kan 
hjelpe med å rekruttere foreldre inn i styret.  presentasjon  
 
Vedtak: Jan Bjørnsrud følger opp Nesbygda, Gudmund Rebnord følger opp 1. Lysaker. 
 
Eventuelt 
Det ble ikke tid til å gå gjennom flere saker. 
Følgende saker legges inn i saksliste og tas opp til behandling på kretsstyrmøtet 17. 
november.  
 
Markedsføring/medie: føres opp neste møte. 
 
Prosjektleder /stab Tredalen 2027: Det sendes ut en forespørsel til alle grupper før neste 
kretsstyremøte og ber om interesserte til å delta i planleggingen av kretsleir på Tredalen 
2027.  
Hvordan klare å holde på medlemmene ved overgang fra barneskole til 
ungdomsskole. Det er en utfordring for mange grupper at speiderne melder seg ut når de 
går fra barneskole til ungdomsskole. NSF har foretatt undersøkelser som kanskje belyser 
dette fenomenet. 
 
Hiortsjef: Jan Bjørnsrud og Henrik Tønnessen jobber med aktuelle kandidater frem til neste 
møte.  
 
Neste kretsstyremøte 17. november 
 
 

http://min.speiding.no
https://docs.google.com/presentation/d/1eYT2ujc59OpghpvptYqYJri1i7Rf6UBVo_pykkZVVsA/edit?slide=id.gcb658ec203_0_137#slide=id.gcb658ec203_0_137
https://speiding.no/gruppestyret
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